



Narodowy Fundusz Zdrowia
Lubelski Oddział Wojewódzki w Lublinie
Wydział Obsługi Klientów i Profilaktyki

Data: 9.01.2023 r.

Znak sprawy: NFZ03-WOKiP-DOKiP.0630.1.2023

NFZ03-WOKiP-DOKiP.0630.2.2023

Pan

dr n. med. Mateusz Gortat

Adresat: Kierownik

Lubelskiego Uniwersytetu Trzeciego

Wiek im. prof. Mieczysława Marczuka

Tytuł pisma:

Zaproszenie na wydarzenie z okazji Dnia Babci i Dziadka

Szanowny Panie,

serdecznie zapraszamy Słuchaczy Uniwersytetu Trzeciego Wiek do wspólnych obchodów Dnia Babci i Dziadka, które odbędą się 20 i 23 stycznia 2023 r. w Sali Obsługi Klientów w Lublinie, ul. Nadstawną 2-4, w godzinach 8:00-16:00.

Plan Dnia Babci i Dziadka

Do dyspozycji naszych gości będzie kiosk profilaktyczny, w którym można dokonać pomiarów wzrostu, masy i składu ciała, indeksu masy ciała (BMI), ciśnienia tętniczego krwi. Po uzyskaniu wyników doradca ds. profilaktyki i promocji zdrowia podpowie z jakich programów profilaktycznych można skorzystać. Opowie o portalu diety.nfz.gov.pl skąd można pobrać gotowe plany żywieniowe, dostosowane do indywidualnych potrzeb klienta, a także o aplikacjach mojeFizjo+ i mojeIKP, które są doskonałym narzędziem wspomagającym dbanie o siebie. Tego dnia każdy uczestnik wydarzenia otrzyma upominek oraz karnet zdrowia zachęcający do regularnych pomiarów w naszym kiosku profilaktycznym.

Dodatkowo pracownicy chętnie udzielą innych informacji ogólnych, wydadzą Europejską Kartę Ubezpieczenia Zdrowotnego, doradzą w kwestii leczenia uzdrowiskowego, a także pomogą złożyć wniosek, aby potwierdzić profil zaufany.

Zapraszamy Babcie i Dziadków z najbliższymi

Bardzo ważne jest, aby dotrzeć z informacją do jak największej ilości osób. Zapraszamy na to spotkanie wszystkich Słuchaczy Uniwersytetu Trzeciego Wieku wraz z ich bliskimi.

Z poważaniem

Paweł Piróg
p.o. dyrektor
Lubelskiego Oddziału Wojewódzkiego
Narodowego Funduszu Zdrowia
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

Kontakt:

Aleksandra Bąk, tel. 81 531 06 79, e-mail aleksandra.bak@nfz-lublin.pl